[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2022
	пгт Нижний Ингаш

	                                 № 662

Об отмене постановления администрации Нижнеингашского района от 22.10.2003 № 283 «О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»

       С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
      постановление администрации Нижнеингашского района от 22.10.2003      № 283 «О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»;
      постановление администрации Нижнеингашского района от 10.10.2006      № 433 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеингашского района от 22.10.2003 № 283 «О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»;
      постановление администрации Нижнеингашского района от 04.02.2010      № 85 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеингашского района от 22.10.2003 № 283 «О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»;
      постановление администрации Нижнеингашского района от 29.09.2010      № 887 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеингашского района от 22.10.2003 № 283 «О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»;
      постановление администрации Нижнеингашского района от 17.02.2012      № 162 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеингашского района от 22.10.2003 № 283 «О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»;
      постановление администрации Нижнеингашского района от 05.12.2013      № 1507 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеингашского района от 22.10.2003 № 283 «О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»;
      постановление администрации Нижнеингашского района от 22.08.2018      № 428 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеингашского района от 22.10.2003 № 283 «О районной межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд».
      2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы района Т.В. Пантелееву.
      3.  Опубликовать постановление в газете «Нижнеингашский вестник».
      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава района                                                                                      П.А. Малышкин

image1.jpeg